
Id: SWBUI-OHYHI-RJFCK-PTZIE-MTLTZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/195/2010
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 6 lipca 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
Nr 157, poz.1240) Rada Gminy Wilczyce postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 366 786,81 zł 

- w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60017 Drogi wewnętrzne, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 40 000 zł 

- w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85295 Pozostała działalność, 

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 4 000 zł 

- w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej, 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7 000 zł 

- dziale 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdziale 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych, 

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 4 000 zł 

- w dziale 757 Obsługa długu publicznego, rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego, 

§ 8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego o kwotę 20 000 zł 

- w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 Urzędy gmin, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 30 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 22 786,81 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 60 000 zł 

- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 8 000 zł 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75404 Komendy wojewódzkie 
Policji, 

§ 3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy o kwotę 1 000 zł 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 Szkoły podstawowe / SP Radoszki/ 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 30 000 zł 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 Szkoły podstawowe /SP Wilczyce 1 000 zł, SP Radoszki 
500 zł/, § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 500 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne /SP Wilczyce 24 000 zł, SP Radoszki 24 500 zł, SP Daromin 
25 000 zł/ o kwotę 73 500 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy /SP Wilczyce 3 000 zł, SP Radoszki 3 000 zł, SP Daromin 3 000 zł/ 
o kwotę 9 000 zł 



Id: SWBUI-OHYHI-RJFCK-PTZIE-MTLTZ. Podpisany Strona 2

- w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80110 Gimnazja, 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10 000 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 13 000 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3 000 zł 

2. Źródłem pokrycia zwiększonych o kwotę 366 786,81 zł wydatków budżetu są wolne środki jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikająca z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, rozdziale 85395 Pozostała działalność, 

§ 2007 Dotacja rozwojowa o kwotę 75 054,95 zł 

§ 2009 Dotacja rozwojowa o kwotę 3 973,49 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 
rozdziale 85395 Pozostała działalność, 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15 145,82 zł 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 802,18 zł 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 486,31 zł 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 131,69 zł 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 383,15 zł 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 20,29 zł 

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 491,06 zł 

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 131,94 zł 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8 999,36 zł 

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 476,64 zł 

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 42 223,66 zł 

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 2 236,34 zł 

§ 4357 Zakup usług do sieci Internet o kwotę 208,55 zł 

§ 4359 Zakup usług do sieci Internet o kwotę 11,05 zł 

§ 4377 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii stacjonarnej o kwotę 931,09 zł 

§ 4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii stacjonarnej o kwotę 49,31 zł 

§ 4417 Podróże służbowe krajowe o kwotę 759,76 zł 

§ 4419 Podróże służbowe krajowe o kwotę 40,24 zł 

§ 4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę 379,88 
zł 

§ 4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę 20,12 
zł 

§ 4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 1 046,31 zł 

§ 4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 53,69 zł 

§ 3. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności o kwotę 13 500 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60016 Drogi 
gminne, § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 13 500 zł 



Id: SWBUI-OHYHI-RJFCK-PTZIE-MTLTZ. Podpisany Strona 3

§ 4. W Uchwale Nr XXX / 171 / 2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok załącznik nr 5 „ Przychody i rozchody budżetu w 2010r.” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: SWBUI-OHYHI-RJFCK-PTZIE-MTLTZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIV / 195 / 2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 6 lipca 2010 roku w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 
poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 
1240) dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2010 rok. 

1. Źródłem pokrycia zwiększonych o kwotę 366 786,81 zł wydatków budżetu gminy są wolne środki jako 
nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikająca 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

- wykonanie chodnika do szkoły w Wilczycach 70 000 zł, 

- prace społecznie użyteczne 4 000 zł, 

- wynagrodzenia pracowników OPS 7 000 zł, 

- koszty komornicze 4 000 zł, 

- odsetki od kredytów 20 000 zł 

- zakup usług pozostałych (UG) 30 000 zł 

- zakup materiałów i wyposażenia 22 786,81 zł, 

- usługi remontowe ( parking wokół budynku UG) 60 000 zł, 

- remont dachu na budynku mieszkalnym w Wysiadłowie 8 000 zł 

- dofinansowanie zakupu paliwa dla Posterunku Policji w Dwikozach 1 000 zł 

- remont dachu na szkole podstawowej w Radoszkach 30 000 zł, 

- płace nauczycieli, składki na ubezp. społeczne i Fundusz Pracy 110 000 zł. 

2. Zwiększono plan dochodów budżetu Gminy o kwotę dotacji rozwojowej 79 028,44 zł w związku z realizacją 
projektu systemowego: „ Aktywizacja społeczno zawodowa w Gminie Wilczyce” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 
realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Wilczycach. 

3. Zwiększono dochody budżetu Gminy o kwotę 13 500 zł z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności oraz zwiększono wydatki budżetu w rozdziale drogi gminne ( zakup usług 
remontowych). 



Id: SWBUI-OHYHI-RJFCK-PTZIE-MTLTZ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/195/2010

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 6 lipca 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 



Id: SWBUI-OHYHI-RJFCK-PTZIE-MTLTZ. Podpisany Strona 2



Id: SWBUI-OHYHI-RJFCK-PTZIE-MTLTZ. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Sałata


